1129

legore intra vel extra Regnum servatis militari ad munimenta ad qui-
torem, vel alijs quibuslibet dilectoribus et legalibus impedimentis non dif-
ferenda ad quietorem ultra proximos terminos officij prefati Castres
Prenishien[is] dilectoribus sibi non recipiendo nullasq[ue] moones appellones
canonice prosecutiones facias ac p[er]missa omnia p[er] nos simpli-
tibus vel licitis eiusmodi suspensionib[us] fatalibus iuris p[er] se
Terri bello concutione, alijsq[ue] omnibus iuris remedijs et defen-
sis non subterfugendo nec modo quod eundem hinc sua p[er]ti per-
sonali recognoscere ad p[er]missa mediantes.

G. Grabia G. Miast konski edit

comparas p[er] te coram officio et actis p[re]sent[is] Castres Capitali Preni-
shien[is] p[ro]curator Joannes Grabia, Janus mente et corpore existens
a testib[us] dictib[us] iuribus, Juratorib[us]q[ue] suis quibusvis proprijs et
competent[er] recedens p[er] te vero Juratori Castres Capitali Prenishien[is]
quo ad actum p[re]sent[is] attinet, se cum successorib[us] bonisq[ue] suis p[er] te
omnibus, totib[us] et p[er]tinenti[is] incorporando et subijciendo palam
publice, libere, ac p[er] exp[re]ssa recognovit. Quia ipse de omni et
intero iure suo in p[re]sent[is] n[on] de Summa Trium Millium Flo-
ren[si] Polon[is] et Summa originali Sex Millium Floren[si] Polon[is] sibi
regit[ur] p[er] Enosum Carolum Franciscum in Biatoboki Komiat[us],
coram actis Terrib[us] Prenishien[is] modo dictis certi mutuat[ur] p[er] eund[em]
Enosum Komiat[us] apud se regit[ur] p[er] eund[em] in scriptis, et in bonis
ipsius h[ab]it[us] in p[re]sent[is] n[on] de tota et integra Valle Kurkawie
in terrar[um] p[ro]vinci[is] p[re]sent[is] Prenishien[is] consistens modo obligatio recognita
et a p[re]sent[is] p[ro]vinci[is] et seorsum denuo sum de ead[em] ipsa Inscure
p[re]sent[is] Terri Prenishien[is] quo ad Summam memoratam Trium Millium
Floren[si] Polon[is] cum bonis p[re]sent[is] Summa Trium Millium Floren[si]
Polon[is] correspondens et ead[em] Summa modo in p[re]sent[is] transfusa onerata
in p[re]sent[is] p[re]sent[is] obligatio Terri Prenishien[is] h[ab]it[us] de p[er]missis extra
cum parata eund[em] bonorum Summa p[re]sent[is] Trium Millium Floren[si]
Polon[is] omnes p[er]tinentias emptione, h[ab]it[us] et emendare ac in h[ab]it[us]
p[re]sent[is] et pacifica p[er]sona videlicet quiete continuat. Cuius

1430 1440
tunc quoniam iure dominio proprietate, ac titulo, cuiusdam competentis
et gratitudinis eorum omnibus et singulis iuris quod cessi ac inferioris
facti obligati ad summam Thomae Milhana Floren Polon deservere:
ferent. in omnibus, punctis, clausulis articulis, Vadio ligamentis, nexi:
bus ac quod beneficio iuris bonorum quorum quod summa cessi
ad Thomae Milhana Floren Polon correspondens hunc eiusdem
summa cessi utilitatibus fructibus proventibus, redditibus, e
molumentis obventionibus attinentibus, et pertinent in Vniuersum
omnibus, nihil ad quoniam iuris aut cuiusdam proprietatis et com:
petent tam pro se suisque successoribus aut alio quopiam referenda
eorum prout ipsemet regis quoniam omnia et singula tenuit ha:
bit, et possidebat, ipsaque legitime seruiebant, ac conseruebant.
Jam ex nunc et de facto quoniam Joanni Miastkowski, Vicege:
neri Castri Przemslaw eiusque posteris, (causata ab ipso pro
quoniam reali satisfactione) cessi, prout quod cessi, omnia
et integra eius summa sibi ad quoniam seruient in personal
quod facti quoniam Miastkowski eiusque posterorum transiit, transfi:
dit et incorporant, prout quod cessi, transiit et incor:
porant. perpetuo. In eadem bona quod cessi, summa ac in
summa quod facta obligati onerata quoniam omnia quod cessi
tam earum et de facto ad regis quoniam quoniam quod cessi
neris Miastkowski quoniam suo eiusque posteris coram offi:
cio facti dat et admittit, realem insonent, et actualen prout
quoniam prout quod cessi, competent et tunc duos, die qua:
cumque voluerit quod cessi acceptat. Per ipsum quoniam Miast:
kowski, et eius posteros, quoniam iuris, summa et bona suo
rum quod facta onerata ac quoniam omnia quod cessi, cum
vniuersis utilitatibus, et emolumentis, competentibus et quoniam
tunc quam tenendi, habendi, et possidendi, illisque pacifice,
et quiete vti fruendi, eadem ad suos et suos suorum
quod cessi beneplacito usus fructus, libere et effectuatim con:
uertendi, quod facti iuris originalis ea omnia laus in se con:
plicitur, quod cessi et transiit vigore. Tebet et tenet

meowaty

memoratis. Regis. Quosus. Quibus prout se ac suos successores in et legibus
bonis suis gratis omnibus mobilibus et immobilibus, libris et obligationibus
summisque pecuniarum quibuslibet habitis et habendis. Quibus Quosus. Min
skowski Cessionarius suis eiusque posteris in iudicio et obligat quod
sed ipsi et eius successores in dicto iure cesso summa et bona. Quibus
libris quibuslibet omnibus oneratis, et nonis eorum omnibus, ab omni et qui
vis in petitione iura quancumque personarum cuiuscumque. Quo:
donis. Status et sedis existens ex re persona et occore sui revo:
gratis suorumque suorum tantummodo et non ultra exoritur in omni iu:
dicio et officio Regni libere quoties quis fuerit lueni, defendere,
suinere, intercedere, et liberare, videlicet cum posteris reddere,
Necnon hoc id ius, summa quibuslibet bona quibuslibet condempnata ab omni:
bus in genere iuris et in iuribus, prioribus et posterioribus, ac
quibuslibet omnia quibuslibet condempnata modo quocumque cuiuscumque personarum
ex persona sui regni et sui suorum factis et factis, ut
etiam a quibuslibet. Citibus in ead. quibuslibet omnia ex re iudicet et
persona sui suorumque posterorum in portatis et reportatis. Quibus
denique et per lueni processibusque iuris quibuslibet in quocumque iudicio
et quibuslibet iuris dependet, et in quocumque iudicio et officio Regni
occure sui regni sui suorumque obtent et obtinet ac super
quibuslibet omnibus quibuslibet condempnatis iudicet ex persona et occore sui
Regni sui suorumque posterorum perductis, et perducendis. emendare,
et liberare, mundare, et libere semper favore ac etiam in honore
Quibuslibet eorum officio parti admittari in quibuslibet bonis Quibuslibet
iure quibuslibet cesso oneratis, libere quibuslibet hanc fusionem duntaxat
et libere duos officiose requirit non denegare, ius debet, et
tenet eand. libere et effectuate dare, et allittere, datam et
admissa ead. personarum et duntaxat quibuslibet quocumque modo
tam per se, quam per suas quibuslibet submissas et subordinatas per:
sonas non impedire, nec dimittere, ipsique et eius posteris in quibuslibet
omnibus nullo modo iniuriari. Ita ut ead. bona quibuslibet quibuslibet
quibuslibet condempnata, id Cessionarius suis cum posteris quiete et paci:
fice quibuslibet in iuribus Cessionarius vigore tenere habere et possidere queat.

1117H

1712

Jussu suo studio Juris Jurand Inam Miltum fides Polon pendens
 regent sine ipsi potentes, Gato Goro Miastkowski aut eius potens ob
 non completionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto totus
 quibus opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro quo quid raris
 modo pmissio ad solvendum sicut ac pro re aliqua et omnia non con-
 pletu completi Status existens memoratus regis Gorois Gratias su-
 is non potens, ad instanciam dicti Gorois Miastkowski aut ipsius
 potens, ad officium quo Castes Capitales Lreni fides ex hinc de-
 nuo reperi. Suprascripto quo ad reddendum spectat mediante sen-
 per in primo Curis termino hancquam percipit stare unigenere
 reddent Vadium pfectu hinc, in hinc gati satis fuisse, ac omne indi-
 catum pati debet et tenet. Sed ac suos suos ad ead omnia
 obligat eund terminum prima percipit et alios omnes eund eun-
 sequer eund eund terminos semper percipit. Ven in firmitate,
 pro maiori reverentia suorum regere uba Delecta Regina
 Servitio militari ad munimenta, ad evictore vel alio quibus dila-
 tionibus et regalibus impedimentis non differendo ad quietorem
 Altera terminos officij Gati Castes Lreni fides ditione
 sibi non recipit nullamq omnes appellones eandq prosequens,
 fuisse ac pro su omnia patus simplicibus, vel hinc eun-
 ribus suspensionibus, fatalis iuris Gorois Terri bello uamen-
 hincq alioq omnia iuris raris et defensis non subterfugendo
 hinc modo quod eund eund hinc su pnti raris ad pnti raris.

G. Pocillator IV Leopoldi G. Drzewiecka Cedit

Comprensus proinde eorum officio et actis pnti raris Capitales Lreni fides
 Gorois Andreas de Nowotamci Plano Pocillator Terri Leopoldi
 salus mente et corpore existens a tenis hinc iuris, iurisdictionibus
 suis quibus propriis et competens raris gati. Ven Jordanis Castes
 Capitales Lreni fides quo ad actum pnti raris attinet, locus suorum
 bonis, suis pnti raris totaliter et plenarie incorporat et subijciendo
 pnti raris hinc ac per expressum recognovit.

Quia